Króleituo Polikle.
Rada Administracyjna Królestwa.

Pragnąc zasłonić 0 ile można, właścicieli Listów
Zastawnych Królestwa Polskiego od strat, aa ja
kie narażeni zostają skutkiem kradzieży lob wy.
padków loBowych, w uzupełnieniu przepisów obję
tych iustrukcyą z dnia 9 (21) lipca 1840 r, dla
Banku wydaną, na przedstawienie członka Rady,
Prezesa Banku Polskiego, stanowi:

Art. 1. Bank polski upoważniony zostaje do
przyjmowania na skład listów zastawnych, w za
mian których wydawane być mają certyfikaty obej
mujące sumę kapitalną, litery, numera, tudzież
ilość kuponów.

Art.

też nowy certyfikat, a umorzenie
pierwotnego certyfikatu podane zostanie do powsze
chuej wiadomości, na co stósowne koszta intere
sent podnieść jest obowiązany.

Art. 8. Wykonanie niniejszego postanowienia,
zmieniąjącpgo instrukcyę dla Banku w przedmio
cie certyfikatów na listy zastawne pod dniem 10
(22) marca 1833 r. w ydaną, Bankowi polskiemu
poleca.

Działo się w Warszawie, na posiedzeniu Bady
Administracyjną! dnia 18 (30) czerwca 1865 r.

Jenerał-adiutant Namiestnik hr. Berg,
P. o. Sekretarza stanu, (podp.) A. Zaborowski.

A m i ij». _____
Podawszy poprzednio kilka mów wyborczych zna

komitszych mętów stanu angielskich, powtarzamy
z International treść mowy p. Gladstone kanclerza
skarbu do wyborców w Liverpool: